

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,084,921,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			3,084,921,000	
5254.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	31200.0 Orang		980,861,000	
	Lokasi : KAB. CILACAP				
5254.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	30000.0 Orang		855,219,000	
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			806,619,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			806,619,000	
521211	Belanja Bahan			122,360,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 4 keg]	40.0 ok	15,000	600,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 4 keg]	40.0 ok	44,000	1,760,000	
	- Penggandaan/penjilidan [5 pkt x 12 keg]	60.0 pkt	500,000	30,000,000	
	- Spanduk	12.0 eks	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 bln	7,000,000	84,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			13,963,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Biaya pengiriman karung	1.0 thn	13,963,000	13,963,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			328,200,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Map permohonan keimigrasian [2350 eks x 12 bln]	28200.0 eks	5,000	141,000,000	
	- Data Trigeon D3000 Black	15.0 Pcs	2,800,000	42,000,000	
	- Data Trigeon D3000 Magenta	10.0 Pcs	2,600,000	26,000,000	
	- Data Trigeon D3000 Blue	10.0 Pcs	2,600,000	26,000,000	
	- Data Trigeon D3000 Yellow	10.0 Pcs	2,600,000	26,000,000	
	- Printhead BY C9381A	7.0 Pcs	4,800,000	33,600,000	
	- Printhead BY C9382A	7.0 Pcs	4,800,000	33,600,000	
522141	Belanja Sewa			113,800,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Sewa tenda atau sewa ruangan	5.0 pkt	9,000,000	45,000,000	
	- Sewa perlengkapan dukungan layanan keimigrasian	10.0 PKT	6,880,000	68,800,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			1,584,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Tes covid-19 [4 org x 2 kali x 2 keg]	16.0 ok	99,000	1,584,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			223,112,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			34,832,000	
	- Tiket PP [4 org x 2 keg]	8.0 ok	2,182,000	17,456,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 2 keg]	16.0 ok	256,000	4,096,000	
	- Uang harian Jakarta [4 org x 2 hari x 2 keg]	16.0 oh	530,000	8,480,000	
	- Uang penginapan Jakarta [4 org x 1 hari x 2 keg]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	> Koordinasi ke Kanwil Jateng			11,400,000	
	- Uang harian Semarang [2 org x 2 hari x 3 keg]	12.0 oh	370,000	4,440,000	
	- Uang penginapan Semarang [2 org x 1 hari x 3 keg]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	- Biaya transport dalam kota [2 org x 2 kali x 3 keg]	12.0 ok	280,000	3,360,000	
	> Kancil Ngapak Banyumas/Kebumen			119,760,000	
	- Uang harian kancil ngapak Banyumas [3 org x 2 hari x 12 keg]	72.0 oh	370,000	26,640,000	
	- Uang harian kancil ngapak kebumen [4 org x 2 hari x 12 keg]	96.0 oh	370,000	35,520,000	
	- Uang penginapan Kancil ngapak [4 org x 2 hari x 12 keg]	96.0 oh	600,000	57,600,000	
	> Haji on the spot			48,240,000	
	- Uang harian haji on the spot [4 org x 2 hari x 9 keg]	72.0 oh	370,000	26,640,000	
	- Uang penginapan haji on the spot [4 org x 1 hari x 9 keg]	36.0 oh	600,000	21,600,000	
	> Monitoring MPP Banyumas			8,880,000	
	- Uang harian koordinasi dan monitoring MPP Banyumas [2 org x 1 hari x 12 keg]	24.0 oh	370,000	8,880,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	
	- Uang transport kegiatan dalam kota [2 org x 12 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
052	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Unit Layanan Keimigrasian			48,600,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>48,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			36,000,000	PNP
	- Konsumsi peningkatan pelayanan publik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			9,000,000	PNP
	- Map permohonan keimigrasian [150 eks x 12 bln]	1800.0 eks	5,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	PNP
	- Uang transport kegiatan dalam kota [1 org x 24 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
5254.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal	1200.0 Orang		125,642,000	U
051	Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi			122,752,000	
A	<i>Penerbitan Izin Tinggal</i>			<i>119,862,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			34,790,000	PNP
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	- Penggandaan/penjilidan [1 pkt x 12 keg]	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	2,350,000	28,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			6,000,000	PNP
	- Map permohonan keimigrasian [100 eks x 12 bln]	1200.0 eks	5,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,168,000	PNP
	- tes covid-19 [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 ok	99,000	3,168,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			74,104,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			69,664,000	
	- Tiket PP [4 org x 4 keg]	16.0 ok	2,182,000	34,912,000	
	- Taksi Tujuan [4 org x 2 kali x 4 keg]	32.0 ok	256,000	8,192,000	
	- Uang harian [4 org x 2 hari x 4 keg]	32.0 oh	530,000	16,960,000	
	- Uang penginapan [4 org x 1 hari x 4 keg]	16.0 oh	600,000	9,600,000	
	> Pegecekan Lapangan			4,440,000	
	- Uang harian cek lapangan [2 org x 1 hari x 6 keg]	12.0 oh	370,000	4,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 org x 6 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
B	<i>Penerbitan Fasilitas Keimigrasian</i>			2,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,090,000	PNP
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	- Penggandaan/penjilidan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,800,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 org x 6 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
052	Penerbitan Izin Tinggal di Unit Layanan Keimigrasian			2,890,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,090,000	PNP
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	- Penggandaan/penjilidan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 org x 6 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000 1,800,000	PNP
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	54.0 operasi		1,469,692,000	

5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah Lokasi : KAB. CILACAP	24.0 Operasi		501,012,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			489,012,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			489,012,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			472,512,000	PNP
	Biaya				
	- pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	16,888,000	405,312,000	
	- Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	2,800,000	67,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.130-Cilacap)			16,500,000	PNP
	- Safe house	3.0 keg	3,000,000	9,000,000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	1.0 keg	7,500,000	7,500,000	
052	Penyajian Laporan			12,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			12,000,000	PNP
	- Biaya pelaporan [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	500,000	12,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	24.0 Operasi		626,580,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			614,580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			614,580,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			598,080,000	PNP
	Biaya				
	- pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	22,120,000	530,880,000	
	- Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	2,800,000	67,200,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.130-Cilacap)			16,500,000	PNP
	- Safe house	3.0 keg	3,000,000	9,000,000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	1.0 keg	7,500,000	7,500,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			12,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			12,000,000	PNP
	- Biaya pelaporan [1 kali x 24 keg]	24.0 keg	500,000	12,000,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	5.0 Operasi		270,825,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			2,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,950,000	
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 5 keg]	50.0 ok	15,000	750,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 5 keg]	50.0 ok	44,000	2,200,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			262,425,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			262,425,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.130-Cilacap)			21,250,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 5 keg]	5.0 ok	500,000	2,500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 5 keg]	5.0 ok	450,000	2,250,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 5 keg]	5.0 ok	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (Ditetapkan dengan SK KPA) [10 org x 5 keg]	50.0 ok	300,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			230,675,000	
	- Biaya pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak akan [1 kali x 5 keg]	5.0 keg	43,335,000	216,675,000	
	- Biaya Koordinasi dengan pihak-pihak terkait [1 kali x 5 keg]	5.0 keg	2,800,000	14,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.130-Cilacap)			10,500,000	
	- Safe house	1.0 keg	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi dalam rangka operasi	1.0 keg	7,500,000	7,500,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			5,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,950,000	
	> Konsumsi Rapat tim			2,950,000	
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 5 keg]	50.0 ok	15,000	750,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 5 keg]	50.0 ok	44,000	2,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,500,000	
	- Biaya pelaporan [1 kali x 5 keg]	5.0 keg	500,000	2,500,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 Operasi		71,275,000	
051	Penyelidikan			35,913,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,913,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,325,000	PNP
	> Konsumsi Rapat tim			590,000	
	- Snack rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			295,000	
	- Snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	15,000	75,000	
	- Makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	44,000	220,000	
	> Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			440,000	
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			25,288,000	PNP
	- Biaya pemeriksaan kejadian perkara	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan	1.0 Keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejakan	1.0 Keg	16,888,000	16,888,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap)			9,300,000	PNP
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 org x 2 kali x 1 jam]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 org x 5 kali x 1 keg]	5.0 orkal	500,000	2,500,000	
052	Penyidikan			35,362,000	U
A	Permulaan			3,095,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			295,000	PNP
	> Konsumsi Rapat tim			295,000	
	- Snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	15,000	75,000	
	- Makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	44,000	220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,800,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
B	Olah TKP			7,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			5,600,000	PNP
	- Biaya pemeriksaan kejadian perkara	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan	1.0 Keg	2,800,000	2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 org x 1 kali x 1 keg]	1.0 orkal	1,800,000	1,800,000	
C	Upaya Paksa			12,138,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			12,138,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	3,112,000	3,112,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	1,314,000	1,314,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,112,000	2,112,000	
D	<u>Pemeriksaan</u>			7,615,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			515,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			295,000	
	- Snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	15,000	75,000	
	- Makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	44,000	220,000	
	> Konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			220,000	
	- Makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 ok	44,000	220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			7,100,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 kali x 1 keg]	1.0 orkal	1,500,000	1,500,000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			3,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,800,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
	- Biaya Pemberkas [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
F	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			1,314,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,314,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 kali x 1 keg]	1.0 keg	1,314,000	1,314,000	
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	4020.0 Orang", "Laporan		315,884,000	
5254.BIB.001	Lokasi : KAB. CILACAP Tindakan Administratif Keimigrasian	20.0 Orang		226,692,000	U
051	Pendetensian			96,632,000	
A	<u>Penjagaan dan Pengawasan</u>			50,272,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,824,000	PNP
	- Penambahan Daya Tahan Tubuh [2 org x 4 hari x 12 bln]	96.0 thn	19,000	1,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			4,770,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [5 org x 1 kali x 6 keg]	30.0 ok	44,000	1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 org x 1 kali x 6 keg]	30.0 ok	15,000	450,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			550,000	PNP
	- Honor Penerjemah [1 org x 1 keg]	1.0 ok	550,000	550,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			7,128,000	PNP
	- Tes Covid-19 [6 org x 2 kali x 6 keg]	72.0 ok	99,000	7,128,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			34,200,000	PNP
	- Uang penginapan Semarang [3 org x 1 hari x 6 keg]	18.0 oh	600,000	10,800,000	
	- Uang harian Semarang [3 org x 2 hari x 6 keg]	36.0 oh	370,000	13,320,000	
	- Biaya transportasi kota/kab [3 org x 2 kali x 6 keg]	36.0 ok	280,000	10,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,800,000	PNP
	- uang transport kegiatan dalam kab/kota [2 org x 6 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
B	<i>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</i>			39,360,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			39,360,000	
	- Biaya makan deteni [2 Org x 30 hari x 12 bln]	720.0 oh	38,000	27,360,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [2 org x 12 bln]	24.0 ob	500,000	12,000,000	
C	<i>Perawatan Deteni</i>			7,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			5,000,000	
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan dan Perawatan Jenazah [20 org x 1 thn]	20.0 ot	250,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,000,000	
	- Pembelian Obat-obatan	20.0 pkt	100,000	2,000,000	
052	Pendeportasian			130,060,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			130,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			14,860,000	PNP
	- Makan Rapat biasa [5 org x 1 kali x 12 keg]	60.0 ok	44,000	2,640,000	
	- Snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 12 keg]	60.0 ok	15,000	900,000	
	- Biaya makan deteni [20 org x 7 hari]	140.0 oh	38,000	5,320,000	
	- Penggandaan/penjilidan [1 pkt x 12 keg]	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			9,504,000	PNP
	- Tes covid-19 [4 org x 2 kali x 12 keg]	96.0 ok	99,000	9,504,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			104,496,000	PNP
	- Taksi Jakarta [2 org x 2 kali x 12 keg]	48.0 ok	256,000	12,288,000	
	- Tiket PP [2 org x 12 keg]	24.0 ok	2,182,000	52,368,000	
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 12 keg]	48.0 oh	530,000	25,440,000	
	- Uang Penginapan Jakarta [2 org x 1 hari x 12 keg]	24.0 oh	600,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,200,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 org x 1 kali x 4 keg]	8.0 ok	150,000	1,200,000	
5254.BIB.002	Pemeriksaan Keimigrasian di TPI	4000.0 Orang		89,192,000	
051	Koordinasi dengan Instansi Terkait			14,360,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			8,360,000	PNP
	- Makan Rapat biasa [20 org x 1 kali x 2 keg]	40.0 ok	44,000	1,760,000	
	- Snack rapat biasa [20 org x 1 kali x 2 keg]	40.0 ok	15,000	600,000	
	- Penggandaan/penjilidan [2 pkt x 6 keg]	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			6,000,000	PNP
	- Uang transport kegiatan kab/kota [20 org x 2 keg]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			74,832,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			74,832,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,280,000	PNP
	- Penambah daya tahan tubuh [2 org x 5 hari x 12 bln]	120.0 oh	19,000	2,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,960,000	PNP
	- Konsumsi makan petugas TPI [2 org x 1 kali x 36 hari]	72.0 oh	55,000	3,960,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			18,000,000	PNP
	- Pas bandara/pelabuhan	15.0 org	200,000	3,000,000	
	- Perlengkapan pemeriksaan TPI laut dab PLB Perairan	5.0 pkt	3,000,000	15,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.130-Cilacap)			12,000,000	PNP
	- Kendaraan Laut [1 unit x 12 bln]	12.0 ub	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,376,000	PNP
	- Tes covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			32,616,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			17,416,000	
	- Taksi Tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Tiket PP [2 org x 2 keg]	4.0 ok	2,182,000	8,728,000	
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 oh	530,000	4,240,000	
	- Uang Penginapan [2 org x 1 hari x 2 keg]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	> Koordinasi ke Kanwil/Instansi Terkait			15,200,000	
	- Uang Harian Semarang [2 org x 2 har x 4 keg]	16.0 oh	370,000	5,920,000	
	- Uang Penginapan Semarang [2 org x 1 hari x 4 keg]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Biaya Transport Kab/Kota [2 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 ok	280,000	4,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	PNP
	- Uang transport kegiatan kab/kota [2 org x 12 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
5254.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	455.0 laporan		318,484,000	
<hr/>					
5254.BKA.001	Lokasi : KAB. CILACAP Pengawasan Orang Asing	5.0 Laporan		234,004,000	
051	Persiapan Tim PORA			35,960,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.130-Cilacap)			35,960,000	PNP
	- Makan rapat biasa [40 org x 1 kali x 1 keg]	40.0 ok	44,000	1,760,000	
	- Snack rapat biasa [40 org x 2 kali x 1 keg]	80.0 ok	15,000	1,200,000	
	- Perlengkapan [40 pkt x 5 keg]	200.0 pkt	150,000	30,000,000	
	- Spanduk [1 eks x 5 keg]	5.0 eks	600,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			198,044,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			198,044,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.130-Cilacap)			46,500,000	PNP
	- Sekretaris [1 org x 5 keg]	5.0 ok	300,000	1,500,000	
	- Anggota [30 org x 5 keg]	150.0 ok	300,000	45,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.130-Cilacap)			20,394,000	PNP
	- Tes covid-19 Pejalanan dinas [3 org x 1 kali x 2 keg]	6.0 ok	99,000	594,000	
	- Tes Covid-19 Kegiatan [40 org x 1 keg x 5 keg]	200.0 ok	99,000	19,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.130-Cilacap)			65,520,000	PNP
	> Tim PORA Kab/Kota			54,120,000	
	- Uang harian koordinasi [2 org x 1 hari x 4 keg]	8.0 ok	370,000	2,960,000	
	- Uang harian Tamu Undangan [2 org x 2 hari x 5 keg]	20.0 oh	370,000	7,400,000	
	- Uang harian panitia [6 org x 2 hari x 4 keg]	48.0 o	370,000	17,760,000	
	- Uang Penginapan Tamu Undangan Gol. III [2 org x 1 kali x 5 keg]	10.0 oh	600,000	6,000,000	
	- Uang Penginapan Panitia [6 org x 1 hari x 4 keg]	24.0 oh	600,000	14,400,000	
	- Biaya transportasi kota/kab tamu undangan [2 org x 2 kali x 5 keg]	20.0 ok	280,000	5,600,000	
	> Tim PORA Prov. Jateng			11,400,000	
	- Uang harian Semarang [3 org x 2 hari x 2 keg]	12.0 oh	370,000	4,440,000	
	- Uang penginapan Gol.III [3 org x 1 hari x 2 keg]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	- Biaya transportasi kota/kab tim PORA Prov Jateng [3 org x 2 kali x 2 keg]	12.0 ok	280,000	3,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.130-Cilacap)			300,000	PNP
	- Uang harian transport dalam kota Koodinasi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.130-Cilacap)			65,330,000	PNP
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan full day dalam kota Eselon III kebawah [40 org x 1 hari x 4 pkt]	160.0 op	263,000	42,080,000	
	- Uang transport [31 org x 1 hari x 5 keg]	155.0 ok	150,000	23,250,000	
5254.BKA.U01	Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut	450.0 Laporan		84,480,000	
051	Persiapan Pemeriksaan			3,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,540,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.130-Cilacap)			3,540,000	PNP
	- Makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 12 keg]	60.0 ok	44,000	2,640,000	
	- Snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 12 keg]	60.0 ok	15,000	900,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			80,940,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			80,940,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			35,940,000	PNP
	- Biaya persiapan pemeriksaan	6.0 keg	5,990,000	35,940,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.130-Cilacap)			45,000,000	PNP
	- Sewa transportasi khusus dalam rangka pemeriksaan	6.0 ok	7,500,000	45,000,000	
013.06.WA	Program Dukungan Manajemen			6,454,233,000	
6232	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi			6,454,233,000	
6232.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan		6,054,536,000	
	Lokasi : KAB. CILACAP				
6232.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		50,342,000	
051	Layanan BMN UPT			50,342,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,342,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.130-Cilacap)			6,590,000	PNP
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 12 keg]	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.130-Cilacap)			8,160,000	PNP
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 ob	680,000	8,160,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi.COVID-19 (KPPN.130-Cilacap)			2,376,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			32,616,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			17,416,000	
	- Tiket PP [2 org x 2 keg]	4.0 ok	2,182,000	8,728,000	
	- Taksi tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 oh	530,000	4,240,000	
	- uang penginapan jakarta [2 org x 1 hari x 2 keg]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	> Koordinasi ke Kanwil			15,200,000	
	- Uang harian koordinasi ke Kanwil [2 org x 2 hari x 4 keg]	16.0 oh	370,000	5,920,000	
	- uang penginapan koordinasi ke Kanwil [2 org x 1 hari x 4 keg]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 ok	280,000	4,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			600,000	PNP
	- Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 1 kali x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
6232.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		302,980,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			302,980,000	
A	<i>Layanan Umum dan Rumah Tangga UPT</i>			<i>198,041,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			25,199,000	PNP
	- Makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	44,000	440,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	500,000	3,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	21,609,000	21,609,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			41,250,000	PNP
	- Pengadaan Perlengkapan dan Atribut [55 peg x 1 stel]	55.0 stel	750,000	41,250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.130-Cilacap)			96,000,000	PNP
	- Sewa Mesin Fotokopi [2 Unit x 12 bln]	24.0 ub	1,500,000	36,000,000	
	- Bantuan Sewa Kontrak Rumah [4 unit x 1 thn]	4.0 ut	15,000,000	60,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,376,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			32,616,000	PNP	
	> Konsultasi Ke Jakarta			17,416,000		
	- Tiket PP [2 org x 2 keg]	4.0 ok	2,182,000	8,728,000		
	- Tiket tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000		
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 oh	530,000	4,240,000		
	- uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 2 keg]	4.0 oh	600,000	2,400,000		
	> Koordinasi ke Kanwil			15,200,000		
	- Uang harian Semarang [2 org x 2 hari x 4 keg]	16.0 oh	370,000	5,920,000		
	- uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 4 keg]	8.0 oh	600,000	4,800,000		
	- Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 ok	280,000	4,480,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			600,000		PNP
	- Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 1 kali x 2 keg]	4.0 ok	150,000	600,000		
B	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			104,939,000	PNP	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			65,824,000		
	- Hand Sanitizer	120.0 pkt	30,000	3,600,000		
	- Sabun Cuci Tangan	24.0 pkt	100,000	2,400,000		
	- Disinfektan	300.0 pkt	30,000	9,000,000		
	- Face Shield	120.0 pkt	25,000	3,000,000		
	- Masker	300.0 pkt	100,000	30,000,000		
	- Sarung Tangan	120.0 pkt	75,000	9,000,000		
	- Thermogun/ thermometer infrared	2.0 unit	800,000	1,600,000		
	- Aplikasi video conference	12.0 bln	500,000	6,000,000		
	- Uang Paket Data dan Komunikasi [1 Org x 12 Bln]	12.0 Ob	102,000	1,224,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			39,115,000		PNP
	- Penyemprotan Disinfektan	2.0 pkt	500,000	1,000,000		
	- Tes Swab Covid-19 [55 org x 1 kali x 2 keg]	110.0 ok	99,000	10,890,000		
	- Tes PCR Covid-19 [55 Org x 1 Keg]	55.0 ok	495,000	27,225,000		
6232.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		283,376,000	PNP	
051	Penyebaran Informasi			178,630,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			178,630,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			52,250,000	PNP	
	- Makan rapat biasa [50 org x 1 kali x 5 keg]	250.0 ok	44,000	11,000,000		
	- Snack Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 5 keg]	250.0 ok	15,000	3,750,000		
	- Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000		
	- Spanduk	24.0 eks	500,000	12,000,000		
	- Seminar Kit [50 Org x 5 Keg]	250.0 Pkt	100,000	25,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			66,000,000	PNP
	- Biaya Penyebaran Informasi Melalui Media	12.0 pkt	5,500,000	66,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,168,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 8 keg]	32.0 ok	99,000	3,168,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			53,612,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			13,052,000	
	- Taksi tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg]	8.0 ok	256,000	2,048,000	
	- Tiket PP [2 org x 1 keg]	2.0 ok	2,182,000	4,364,000	
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg]	8.0 oh	530,000	4,240,000	
	- uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 2 keg]	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	> Penyebaran Informasi			17,760,000	
	- Uang Harian Penyebaran Informasi [2 org x 1 hari x 12 keg]	24.0 oh	370,000	8,880,000	
	- Uang Harian Publikasi/Peliputan/Koordinasi [2 org x 1 hari x 12 keg]	24.0 oh	370,000	8,880,000	
	> Koordinasi ke Kanwil			22,800,000	
	- Uang harian Semarang [2 org x 2 hari x 6 keg]	24.0 oh	370,000	8,880,000	
	- uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 6 keg]	12.0 oh	600,000	7,200,000	
	- Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	280,000	6,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 1 kali x 12 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
052	Pengelolaan Website, Fasilitas Indeks Kepuasan, SMS Gateway, dan Penanganan Pengaduan			25,280,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,180,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 2 keg]	20.0 ok	44,000	880,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 org x 1 Kali x 2 Keg]	20.0 Ok	15,000	300,000	
	- Spanduk	4.0 Eks	500,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			21,500,000	PNP
	- Langganan SMS Gateway	1.0 thn	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan Website	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			600,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 Org x 1 Kali x 2 Keg]	4.0 Ok	150,000	600,000	
053	Kerjasama Antar Instansi			49,466,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,466,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,770,000	PNP
	- Makan rapat biasa [15 org x 1 kali x 2 keg]	30.0 ok	44,000	1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 org x 1 kali x 2 keg]	30.0 ok	15,000	450,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,772,000	PNP
	- Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 7 keg]	28.0 ok	99,000	2,772,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			41,324,000	PNP
	> Konsultasi ke Jakarta			26,124,000	
	- Tiket PP [2 org x 3 Keg]	6.0 Ok	2,182,000	13,092,000	
	- Taksi tujuan [2 org x 2 kali x 3 keg]	12.0 ok	256,000	3,072,000	
	- Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 3 keg]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
	- uang penginapan jakarta [2 org x 1 hari x 3 keg]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	> Konsultasi ke Kanwil			15,200,000	
	- Uang harian Semarang [2 org x 2 hari x 4 keg]	16.0 oh	370,000	5,920,000	
	- uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 4 keg]	8.0 oh	600,000	4,800,000	
	- Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 ok	280,000	4,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	PNP
	- Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 1 kali x 12 keg]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
054	Pemeliharaan Kesisteman			30,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap)			30,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	
6232.EBA.994	Layanan Perkantoran			5,417,838,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,396,218,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,336,482,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,230,653,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,876,045,000	1,876,045,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	177,304,000	177,304,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	177,304,000	177,304,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			222,227,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	194,765,000	194,765,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,731,000	13,731,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,731,000	13,731,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			50,892,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	45,906,000	45,906,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,493,000	2,493,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,493,000	2,493,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			54,820,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	43,560,000	43,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,630,000	5,630,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,630,000	5,630,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			60,480,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	51,840,000	51,840,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,320,000	4,320,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	4,320,000	4,320,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			291,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	249,000	249,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,000	21,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,000	21,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			162,980,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	162,980,000	162,980,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			458,880,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [6 org x 20 hari x 12 bln]	1440.0 OH	35,000	50,400,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [46 org x 20 hari x 12 bln]	11040.0 OH	37,000	408,480,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			95,223,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	79,263,000	79,263,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,980,000	7,980,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,980,000	7,980,000	
B	<i>Pembayaran Lembur</i>			59,736,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.130-Cilacap)			59,736,000	RM
	- Uang Lembur Pegawai Golongan II [6 peg x 3 jam x 12 kali]	216.0 OJ	17,000	3,672,000	
	- Uang Lembur Pegawai Golongan III [46 Peg x 3 jam x 12 kali]	1656.0 OJ	20,000	33,120,000	
	- Uang makan lembur pegawai Golongan II [6 peg x 12 kali]	72.0 OH	35,000	2,520,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Golongan III [46 Peg x 12 Kali]	552.0 OH	37,000	20,424,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,021,620,000	
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>798,980,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.130-Cilacap)			735,019,000	RM
	- Honorarium Pramubakti [9 org x 13 bln]	117.0 OB	2,135,000	249,795,000	
	- Honorarium Pengemudi [2 org x 13 bln]	26.0 OB	2,228,000	57,928,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan [9 org x 13 bln]	117.0 ob	2,228,000	260,676,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [52 org x 1 thn]	52.0 ot	750,000	39,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 bln	10,010,000	120,120,000	
	- Langganan TV Kabel	12.0 bln	500,000	6,000,000	
	- Pajak Bumi dan Bangunan	1.0 thn	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			63,961,000	RM
	- ATK/ARTK	52.0 peg	780,000	40,560,000	
	- Tinta/Toner	1.0 thn	17,401,000	17,401,000	
	- Materai	600.0 lbr	10,000	6,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>249,000,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas, kawat dan pos	12.0 bln	250,000	3,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.130-Cilacap)			240,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bln	20,000,000	240,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.130-Cilacap)			3,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bln	300,000	3,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,400,000	RM
	- Langganan Air	12.0 bln	200,000	2,400,000	
C	<i>Pakaian Dinas dan Seragam</i>			<i>114,220,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.130-Cilacap)			114,220,000	RM
	- Pakaian Dinas [55 Peg x 2 Stel]	110.0 Stel	735,000	80,850,000	
	- Seragam Pramubakti dan Pengemudi [11 peg x 2 Stel]	22.0 peg	535,000	11,770,000	
	- Seragam Penjaga Keamanan [9 org x 2 stel]	18.0 stel	1,200,000	21,600,000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Serta Halaman</i>			<i>407,100,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.130-Cilacap)			407,100,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Bertingkat [2214 m2 x 1 thn]	2214.0 m2	150,000	332,100,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor [7500 m2 x 1 thn]	7500.0 m2	10,000	75,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</i>			<i>79,600,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap)			79,600,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [55 peg x 1 thn]	55.0 OT	80,000	4,400,000	
	- Pemeliharaan Komputer [40 unit x 1 thn]	40.0 UNIT	500,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop [26 unit x 1 thn]	26.0 UNIT	400,000	10,400,000	
	- Pemeliharaan Printer [24 unit x 1 thn]	24.0 UNIT	500,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 Kva [1 unit x 1 thn]	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan AC [48 unit x 1 thn]	48.0 UNIT	600,000	28,800,000	
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			<i>246,000,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			15,000,000	RM
	- Biaya Pengurusan STNK	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap)			231,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [8 unit x 1 thn]	8.0 UNIT	18,000,000	144,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [29 unit x 1 thn]	29.0 UNIT	3,000,000	87,000,000	
<i>G</i>	<i>Honor Pengelola Keuangan</i>			<i>108,360,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.130-Cilacap)			108,360,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,590,000	31,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) [1 org x 12 bln]	12.0 ot	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (PPSPM) [1 Org x 12 bln]	12.0 ob	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 ob	860,000	10,320,000	
	- Staf Pengelola [3 org x 12 bln]	36.0 ob	640,000	23,040,000	
	- Honorarium Pengelola SAI dan SIMAK BMN [1 org x 12 bln]	12.0 ob	150,000	1,800,000	
<i>H</i>	<i>Dukungan Operasional Unit Layanan Keimigrasian</i>			<i>18,360,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,250,000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran [3 org x 1 TH]	3.0 OT	750,000	2,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			7,110,000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran [3 org x 1 TH]	3.0 OT	780,000	2,340,000	
	- Tinta/Printer	5.0 unit	954,000	4,770,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.130-Cilacap)			9,000,000	RM
	- Sewa mesin fotokopi [1 unit x 12 bln]	12.0 ub	750,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6232.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	7.0 Unit		47,600,000	
	Lokasi : KAB. CILACAP				
6232.EBB.951	Layanan Sarana Internal	7.0 Unit		47,600,000	
051	Pengadaan Perangkat pengolah Data dan Komunikasi			47,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,600,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			47,600,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Alat Sidik Jari	2.0 Unit	1,300,000	2,600,000	
	- PC Unit	5.0 Unit	9,000,000	45,000,000	
6232.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	55.0 Orang		138,887,000	
	Lokasi : KAB. CILACAP				
6232.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	55.0 Orang		138,887,000	
051	Pengelolaan Kepegawaian			138,887,000	
A	Pelantikan Sumpah Jabatan			4,575,000	
521211	Belanja Bahan			3,375,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Snack [75 org x 1 kali x 3 keg]	225.0 OK	15,000	3,375,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,200,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Honor Rohaniawan [1 org x 3 keg]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
B	Pengelolaan Kepegawaian			134,312,000	
521211	Belanja Bahan			31,270,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Makan Rapat Biasa [55 org x 1 kali x 11 keg]	605.0 ok	44,000	26,620,000	
	- Snack Rapat Biasa [55 org x 1 kali x 2 keg]	110.0 ok	15,000	1,650,000	
	- Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	500,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			41,250,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	55.0 org	750,000	41,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Honor Narasumber Eksternal Eselon III Kebawah K/L Eksternal [2 org x 1 Jam x 2 Keg]	4.0 ok	900,000	3,600,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			15,400,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Honor Penceramah [1 org x 1 Kali x 11 Keg]	11.0 OJ	400,000	4,400,000	
	- Honor Instruktur Senam [1 org x 4 Kali x 11 Keg]	44.0 OJ	250,000	11,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			2,376,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) > Konsultasi ke Jakarta - Tiket PP [2 org x 2 keg] - Taksi tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg] - Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg] - uang penginapan jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg] > Koordinasi ke Kanwil - Uang harian koordinasi Semarang [2 org x 2 hari x 4 keg] - uang penginapan Gol.III [2 org x 2 hari x 4 keg] - Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]			39,816,000	PNP
				19,816,000	
		4.0 ok	2,182,000	8,728,000	
		8.0 ok	256,000	2,048,000	
		8.0 oh	530,000	4,240,000	
		8.0 oh	600,000	4,800,000	
				20,000,000	
		16.0 oh	370,000	5,920,000	
		16.0 oh	600,000	9,600,000	
		16.0 ok	280,000	4,480,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 1 kali x 2 keg]			600,000	PNP
		4.0 ok	150,000	600,000	
6232.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> Lokasi : KAB. CILACAP	3.0 Dokumen		213,210,000	
6232.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		45,172,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran</u>			45,172,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			45,172,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 2 keg] - Snack Rapat Biasa [10 org x 1 kali x 2 keg] - Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 6 keg]			4,180,000	PNP
		20.0 ok	44,000	880,000	
		20.0 ok	15,000	300,000	
		6.0 pkt	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honor Narasumber Eselon III K/L Eksternal [2 org x 1 Jam x 2 Keg]			3,600,000	PNP
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap) - Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]			2,376,000	PNP
		24.0 org	99,000	2,376,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) > Konsultasi ke Jakarta - Tiket PP [2 org x 2 keg] - Taksi Tujuan [2 org x 2 kali x 2 keg] - Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg] - uang penginapan jakarta [2 org x 1 hari x 2 keg] > Koordinasi ke Kanwil - Uang harian koordinasi [2 org x 2 hari x 4 keg] - uang penginapan koordinasi ke Kanwil [2 org x 1 hari x 4 keg] - Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]			32,616,000	PNP
				17,416,000	
		4.0 ok	2,182,000	8,728,000	
		8.0 OK	256,000	2,048,000	
		8.0 oh	530,000	4,240,000	
		4.0 oh	600,000	2,400,000	
				15,200,000	
		16.0 oh	370,000	5,920,000	
		8.0 oh	600,000	4,800,000	
		16.0 ok	280,000	4,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport kegiatan dalam kota [2 org x 2 kali x 4 keg]	16.0 ok	150,000	2,400,000 2,400,000	PNP
6232.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		56,868,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			56,868,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa [50 org x 1 kali x 1 keg] - Snack Rapat Biasa [50 org x 2 kali x 1 keg] - Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 24 keg]	50.0 ok 100.0 ok 24.0 pkt	44,000 15,000 500,000	15,700,000 2,200,000 1,500,000 12,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honor Narasumber Eselon III K/L Eksternal [2 org x 1 Jam x 1 Keg]	2.0 ok	900,000	1,800,000 1,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap) - Tes Covid-19 [2 org x 2 kali x 6 keg]	24.0 ok	99,000	2,376,000 2,376,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) > Konsultasi ke Jakarta - Tiket PP [2 org x 2 keg] - Taksi tujuan [2 org x 1 kali x 2 keg] - Uang harian Jakarta [2 org x 2 hari x 2 keg] - uang penginapan jakarta [2 org x 1 hari x 2 keg] > Koordinasi ke Kanwil - Uang harian Semarang [2 org x 2 hari x 4 keg] - uang penginapan Gol.III [2 org x 1 hari x 4 keg] - Biaya transportasi kota/kab [2 org x 2 kali x 4 keg]	4.0 ok 4.0 ok 8.0 oh 4.0 oh 16.0 oh 8.0 oh 16.0 ok	2,182,000 256,000 530,000 600,000 370,000 600,000 280,000	31,592,000 16,392,000 8,728,000 1,024,000 4,240,000 2,400,000 15,200,000 5,920,000 4,800,000 4,480,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport kegiatan dalam kota [36 org x 1 kali x 1 keg]	36.0 ok	150,000	5,400,000 5,400,000	PNP
6232.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		111,170,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			111,170,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			111,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa [55 org x 1 kali x 2 keg] - Snack Rapat Biasa [55 org x 1 kali x 2 keg] - Penggandaan/Penjilidan [1 pkt x 6 keg] - Spanduk [1 eks x 3 keg]	110.0 ok 110.0 ok 6.0 pkt 3.0 eks	44,000 15,000 500,000 500,000	10,990,000 4,840,000 1,650,000 3,000,000 1,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (407989) KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI CILACAP
 ALOKASI Rp.9,539,154,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honor Narasumber Eselon II K/L Eksternal [2 org x 1 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.130-Cilacap) - Tes Covid-19 [10 org x 2 kali x 3 keg]	60.0 ORG	99,000	5,940,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Tiket PP [10 org x 1 keg] - Taksi tujuan Jakarta [10 org x 2 kali x 1 keg] - Uang harian Jakarta [10 org x 3 hari x 1 keg] - uang penginapan jakarta Gol.III [10 org x 2 hari x 1 keg] - Uang harian semarang [10 org x 2 hari x 2 keg] - uang penginapan Gol.III [10 org x 1 hari x 2 keg] - Biaya transportasi kota/kab [10 org x 1 kali x 2 keg]	10.0 ok 20.0 ok 30.0 oh 20.0 oh 40.0 oh 20.0 oh 20.0 ok	2,182,000 256,000 530,000 600,000 370,000 600,000 280,000	87,240,000 21,820,000 5,120,000 15,900,000 12,000,000 14,800,000 12,000,000 5,600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport kegiatan dalam kota [10 org x 1 kali x 2 keg]	20.0 ok	150,000	3,000,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

CILACAP, 16 Desember 2021
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

YOGA ANANTO PUTRA
 NIP 198304012002121003